
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021 № 89 х. Камышев

«Об определении специальных мест 
для размещения печатных 
агитационных материалов и 
информационных материалов
комиссии»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Областного закона от 
12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список специальных мест для размещения печатных 
агитационных материалов и информационных материалов комиссии:

1.1. Избирательный участок № 721
1.1.2. Информационный стенд х. Камышев, ул. Мира, 5 а 

(Администрация Камышевского сельского поселения).
1.2. Избирательный участок № 722
1.2.1. Информационный стенд х. Погорелов, ул. Стадионная, 20

(структурное подразделение «Погореловский СДК»).
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене 

«Муниципальный вестник Камышевского сельского поселения»
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на 

главного специалиста по правовой, архивной работе и регистрационному учету 
М.К.Ризаева.

Г лава Администрации 
Камышевского сельского поселения С.А.Богданова


